
 

 

                                                                                                                         Lamezia Terme, 22/09/2021
Prot. n. 11183                                                                                    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la  Legge  del  3  maggio  1999  n.124  recante  disposizioni  urgenti  in  materia  di
personale scolastico;

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al
personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007;

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020;

VISTO la legge 241/90, art.21 nonies;

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 21/09/2021 una convocazione prot. n. 11054 del
20/09/2021 per tre posti di docente di scuola Primaria: 2 su posto comune e 1 su
posto Inglese agli aspiranti di I e II fascia di Istituto;

VERIFICATO che la procedura non è andata a buon fine a causa del  malfunzionamento della
nuova  funzione  di  convocazione  del  personale  docente  dalle  graduatorie
d’istituto  sulla  piattaforma  SIDI,  come  previsto  dalla  nota  prot.  n.  2692  del
07/09/2021;

DECRETA

 di procedere all’annullamento in autotutela, ai sensi dell’art 21 nonies legge 241/90,  della

procedura di convocazione effettuata in data 21/09/2021 prot. n. 11054 del 20/09/2021;

 di pubblicare il presente atto all’albo della scuola;

 di avviare in data 23/09/2021 la nuova procedura di convocazione.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento vigente.

Per la Dirigente Scolastica
La collaboratrice del DS 

Prof.ssa Filomena Loiacono
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3 c2 D.L. 39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
11

83
 -

 2
2/

09
/2

02
1 

- 
C

03
 -

 G
ra

du
at

or
ie

 -
 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

